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Prospetto delle Perdite

anno di
formazione perdite totali 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 Residuo
Perdite utilizzabili
in misura piena 10.000 10.000 10.000
Perdite utilizzabili
in misura limitata 5.000 5.000 5.000
2016 -
Totali 5.000 10.000 5.000 - | 15.000 | -
|Prospetto delle Plusvalenze
anni di imputazione
anno di
formazione importo totale 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
2011 - -
2012 - - -
2013 - -
2014 - - - - -
2015 25.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000
2016 14.500 2.900 2.900 2.900 2.900 2.900
|Totali 39.500 - - 5.000 7.900 7.900 7.900 7.900 2.900 |
|Prospetto delle Spese di manutenzione
anni di imputazione
anno di
formazione importo totale 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
2011 - - -
2012 - -
2013 - - -
2014 - - - -
2015 20.000 4.000 4.000 4.000 4,000 4.000
2016 - - - - -
|Totali 20.000 - - 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000
|Prospetto Super Ammortamenti
anno di Amm.ti
formazione Tipo beni Valore beni| deducibili
2015 1
2
3
4
2016 1
2
3
4
[Totali -
|Prospetto delle Spese di pubblicita
anni di imputazione
anno di
formazione importo totale 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
2011 - -
2012 - - -
2013 - -
2014 - - -
2015 - -
2016 - - - -
[Totali - - - - - -
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|Prospetto Deduzione 55% - INSERIRE L'IMPORTO DELLA DEDUZIONE NON DEL COSTO SOSTENUTO

anni di imputazione

anno di
formazione

importo totale 2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2019

2021

2022

2011
2012
2013
2014
2015
2016 -

|Totali -

|Prospetto delle Spese di rappresentanza

anni di imputazione

anno di
formazione

importo totale 2011

2012

2013

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2011
2012
2013
2014
2015
2016

|Totali -

|Ripresa per Redditi da Immobili "Patrimonio™

Canone di locazione percepito

Spese di manutenzione ordinaria sostente

Rendita catastale rivalutata

Limite deducibile spese manutenzione

Canone ridotto delle spese sostenute

Reddito imponibile

Ripresa per spese di manutenzione indeducibili
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